
 

          Народно събрание
брой: 29, от дата 12.4.2022 г.   Официален раздел / НАРОДНО СЪБРАНИЕ стр.2

Решение във връзка с разискванията по питането на народния представител доц. д-р Джевдет Чакъров към министъра на
здравеопазването проф. Асена Сербезова относно политиката на правителството за преодоляване на недостига на лекари в
определени специалности и на медицински сестри и за задържане на младите лекари и медицинските сестри в България

 

РЕШЕНИЕ
във връзка с разискванията по питането на народния представител доц. д-р Джевдет Чакъров към министъра на

здравеопазването проф. Асена Сербезова относно политиката на правителството за преодоляване на недостига на
лекари в определени специалности и на медицински сестри и за задържане на младите лекари и медицинските

сестри в България

Народното събрание на основание чл. 90, ал. 2 от Конституцията на Република България и чл. 101, ал. 1 от Правилника за
организацията и дейността на Народното събрание

Р Е Ш И :
В срок от три месеца от датата на приемане на настоящото решение министърът на здравеопазването да представи пред

Народното събрание конкретни мерки с конкретни срокове за тяхната реализация за преодоляване на недостига на лекари в
определени специалности и на медицински сестри и за задържане на младите лекари и медицинските сестри в България.

Решението е прието от 47-ото Народно събрание на 1 април 2022 г. и е подпечатано с официалния печат на Народното
събрание.

Председател на Народното събрание: Никола Минчев
2289


